حقوق جهانبانی نه که خونخواران غدار تنها ما توده جهانی، اردوی بیشمار کار
در این عالم بر ما سراسر تابد خورشید نور افشان گرد وقتی رعد مرگ آور بر رهنزان و دژخیمان
انترناسیونال است نجات انسانها روز قطعی جدال است آخرین رزم ما

حضار محترم!

باید به سمع شما برسانم اینکه امسال در سیزدهم میزان (مهر) سال ۱۳۹۴ خ که مطابق با پنجم اکتوبر ۲۰۱۵ میلادی بود از پنجاهمین سالگرد بنیانگذاری سازمان جوانان مترقی افغانستان، یگانه سازمان کمونیستی مائوئیستی کشور که در ۱۳ میزان ۱۳۴۴ خ تأسیس شده بود، تجلیل به عمل آوردیم.

در تجلیل این روز، دلایل گوناگونی موجود است که یکی آن‌ها در واقع بخش روشنگری و توضیح از رسالت خود مان در برابر نسل جوان کنونی گنجانیده می‌شود که سالیانه به‌عنوان پربهاترین وظیفه به انجام آن باید مبادرت ورزید.

بله حاضرین محترم!

پس از کودتای هفت ثور ۱۳۵۷ مطابق ۲۷ اپریل ۱۹۷۸، با تجاوز عریان رویونیست‌های روسی و دست‌پروردگان خلقی و پرچمی، طوفان عظیم از آتش و خصومت علیه توده‌های عظیم کشور ما بر پا شد و این طوفان آنچنان به‌سرعت در تاخت‌وتاز بود که گویا این آتش و خون از اصل پیدایش آن تا کنون به‌عقب‌نگاه‌کردن را بلد نیست. عده‌ای از نیروهای